MUNICIPAL DE CAMPO LARGO
E STADO DO PARANÁ

Oficio nº 1050/2020 Campo Largo, 27 de Outubro de 2020.

ExcelentíssimoSenhor Prefeito Municipal,

dever de encaminhar a Vossa Excelência, fotocópia do requerimentonº 2399/20
aprovado por unanimidade de votos por esta

corrente, solicitando reperfilamentu

Cumpro o
de autoria da Vereadora Elisabete Gomes Damaceno,

Casa Legislativa, na sessão ordinária de 26 de outubro do

asfáltico na Rua Frei João CrisóstomoArns, Timbotuva.

Sem mais, renovo os meus protestos de elevada estima e distinta apreço.

MarcioÁrig'elo Beraldo

Preslde'nte

EXMO. SR.

Marcelo Fabiani Puppi

Prefeitura Municipalde Campo Largo

RUASUBESTAÇÃODE ENOLOGIA, 2008 — CEP 83601-“0 — CAMPO LARGO — PARANÁ

FONE/FAX: (41) 3392-1717
Email: cmcampolargowcmcamçollrgo.pf.gnv.br

Home pagei www.campoxngo.pr.1eg.bz

MUNICIPIO DE CAMPO LARGO Pág 1 l 1

Processo DigitaI
Comprovante de Abertura do Processo

COMPROVANTE DE ABERTURA
Processo: Nº 32193I2020 Cód. Verificador: IFUS

Requerente: 163120 — CAMARAMUNICIPALDE CAMPO LARGO
CPF/CNPJ: 01 653199/0001710
Endereço: RUA SUB—ESTACAO DA ENOLOGIA CEP:83.601—450
Cidade: Campo Largo EstadnzPR
Bairro: VILA BANCARIA
Fone Res.: (41) 3392-1717 Fone Cel.: (41) 98445-0859
E-mail: conlabiiidade©cmcampulargo.pngovbr
Assunto: GERAL
Subassumo: ENC. DE FOTOCOPIA DE REQUERIMENTO
Data de Abertura: 28/10/2020 11:41
Previsão: 12/11/2020
1“ Movimento: SECRETARIA MUNICIPAL DO GOVERNO

REF OFICIO Nº 1050/2020
FOTOCDPIA DE REQUERIMENTO Nº 2399/2020
VEREADOR(A) ELISABETE DAMACENO

' Para consulta de processos de “Protocolo" pela internet, acesse: campolargoatendenet.
- Localize, no portal de serviços, a opção “Cidadão“ e na busca serviços "Protocolo".
- Para realização de consultas, tenha em mãos o número e o ano de seu processo, bem como o código veriâcador.
constantes no cabeçalho deste comprovante.

JHENYFFEB ANDRE DA SILVA SANTOS

COMPROVANTE DE ABERTURA
Processo: Nº 3219312020 cód. Verificador: IFU5

Requerente: 163120 - CAMARAMUNICIPALDE CAMPO LARGO
CPF/CNPJ: 01.653199/0001710
Endereço: RUA SUB-ESTACAO DA ENOLOGIA CEP:83.601—450
Cidade: Campo Largo EstadozPR
Bairro: VILA BANCARIA
Fone Res.: (41) 3392-1717 Fone Cel.: (41) 98445-0859
E—maiI: coniabiiidade©cmcampo|argo.pr.gav.br
Assunto: GERAL
Subassunto: ENC. DE FOTOCOPIA DE REQUERIMENTO
Data de Abertura: 28/10/2020 11:41
Previsão: 12/11/2020
1“ Movimento: SECRETARIA MUNICIPAL DO GOVERNO

REF OFICIO Nº 1050/2020
FOTOCOPIA DE REQUERIMENTO Nº 2399/2020
VEREADOR(A) ELISABETE DAMACENO

um aewww . m. mmwm wpm um./wwwVTHN/JFBSIumn . medn nm mmvzrm ANDRESSA m ºw VA RANrnS 'munnrwn « « u "17 m nn